
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO  
DE PUERTO VALLARTA, JALISCOJALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Rep: rptLibroMayorM
03/feb./2026
10:02 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: SUPERVISOR

(Cifras en miles de pesos)

Fecha

MONTONo. de 
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

EFECTIVO1111

Saldo Inicial -279,269.0
01/dic./2025 (I00496) IR:424, CAJA GENERAL 90,168.0 0.0 -189,101.0IR 000424

03/dic./2025 (I00463) IR:396, CAJA GENERAL 51,450.0 0.0 -137,651.0IR 000396

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 0.0 16,550.0 -154,201.0000000

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 0.0 12,000.0 -166,201.0000000

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 0.0 12,960.0 -179,161.0000000

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 0.0 9,940.0 -189,101.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 500.0 -208,936.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 500.0 -208,436.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 2,135.0 -207,936.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 1,300.0 -205,801.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 2,600.0 -196,621.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 4,630.0 -203,901.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 2,650.0 -199,271.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE 0.0 4,920.0 -194,021.0000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 600.0 -204,501.0000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 300.0 -218,786.0000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 300.0 -218,486.0000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 5,600.0 -214,536.0000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 3,650.0 -218,186.0000000

16/dic./2025 (I00488) IR:419, CAJA GENERAL 7,000.0 0.0 -211,786.0IR 000419

16/dic./2025 (I00490) DONATIVO MES DE DICIEMBRRE 0.0 7,000.0 -218,786.0000000

17/dic./2025 (I00489) IR:420, CAJA GENERAL 21,000.0 0.0 -197,786.0IR 000420

17/dic./2025 (I00491) DONATIVO MES DE DICIEMBRE 0.0 21,000.0 -218,786.0000000

17/dic./2025 (I00494) IR:423, CAJA GENERAL 192,094.0 0.0 -26,692.0IR 000423

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 17,894.0 -218,786.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 20,800.0 -47,492.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 4,300.0 -51,792.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 43,990.0 -95,782.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 18,910.0 -114,692.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 67,000.0 -181,692.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 6,100.0 -187,792.0000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 0.0 13,100.0 -200,892.0000000

23/dic./2025 (I00457) DEPOSITO CUOTAS CAJA GENERAL 0.0 0.0 -218,786.0000000

23/dic./2025 (I00457) DEPOSITO CUOTAS CAJA GENERAL 0.0 0.0 -218,786.0000000

23/dic./2025 (I00457) DEPOSITO CUOTAS CAJA GENERAL 0.0 0.0 -218,786.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 4,100.0 -253,856.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 2,000.0 -220,786.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 5,965.0 -226,751.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 1,800.0 -228,551.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 13,655.0 -242,206.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 2,900.0 -245,106.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 600.0 -245,706.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 4,050.0 -249,756.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 1,150.0 -255,006.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 5,363.0 -260,369.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 9,200.0 -269,569.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 0.0 10,700.0 -280,269.0000000

361,712.0Total ( 1111 ) : 362,712.0

BANCOS/TESORERÍA1112
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO  
DE PUERTO VALLARTA, JALISCOJALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Rep: rptLibroMayorM
03/feb./2026
10:02 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: SUPERVISOR

(Cifras en miles de pesos)

Fecha

MONTO
No. de 
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

Saldo Inicial -9,431,861.2
03/dic./2025 (C01342) Gasto por Comprobar : 171, PAGO TOLDOS DIF 0.0 11,000.0 -9,442,861.2PC 000171

03/dic./2025 (C01443) GP Directo 1683 PROVEEDOR GLOBAL NACIONAL, Pago: 1253 0.0 2,500.0 -9,445,361.2PA 001253

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 9,940.0 0.0 -9,393,911.2000000

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 12,960.0 0.0 -9,403,851.2000000

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 16,550.0 0.0 -9,428,811.2000000

03/dic./2025 (I00464) CUOTAS RECUPERACIÓN URR 12,000.0 0.0 -9,416,811.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 4,920.0 0.0 -9,388,991.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 2,600.0 0.0 -9,386,391.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 2,650.0 0.0 -9,383,741.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 4,630.0 0.0 -9,379,111.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 600.0 0.0 -9,378,511.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 1,300.0 0.0 -9,377,211.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 2,135.0 0.0 -9,375,076.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 500.0 0.0 -9,374,576.2000000

03/dic./2025 (I00497) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 500.0 0.0 -9,374,076.2000000

05/dic./2025 (I00466) IR:397, 194,745.0 0.0 -9,179,331.2IR 000397

09/dic./2025 (E00328) PAGO QNA 22 BANCOMER KARLA ESTHER MUÑOZ MOTA 0.0 8,745.0 -9,188,076.2000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 300.0 0.0 -9,178,226.2000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 300.0 0.0 -9,178,526.2000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 3,650.0 0.0 -9,178,826.2000000

09/dic./2025 (I00498) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 5,600.0 0.0 -9,182,476.2000000

11/dic./2025 (I00467) IR:398, 270,319.0 0.0 -8,907,907.2IR 000398

12/dic./2025 (C01555) GP Directo 1846 RODOLFO SALVADOR MALDONADO GOMEZ,  
Pago: 1344

0.0 32,429.0 -8,940,336.2PA 001344

15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 0.0 428,138.0 -9,368,474.2000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 0.0 2,550,252.8 -11,918,727.0000000

15/dic./2025 (C01548) GP Directo 1839 ROSARIO MARGARITA TORRES GOMEZ,  
Pago: 1337

0.0 46,000.0 -11,964,727.0PA 001337

15/dic./2025 (E00340) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 1,522.5 -11,966,249.5000000

15/dic./2025 (E00341) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 14,322.1 -11,980,571.6000000

15/dic./2025 (E00342) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 7,826.0 -11,988,397.6000000

15/dic./2025 (E00343) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 166,300.0 -12,154,697.6000000

15/dic./2025 (E00344) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 53,858.8 -12,208,556.4000000

15/dic./2025 (E00345) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 3,693.9 -12,212,250.2000000

15/dic./2025 (E00346) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 56,550.0 -12,268,800.2000000

15/dic./2025 (E00347) ENTERO DE RETENCIONES QNA 23 0.0 31,594.0 -12,300,394.2000000

15/dic./2025 (D00493) TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA 2,888,000.0 0.0 -9,412,394.2000000

15/dic./2025 (D00493) TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA 0.0 2,888,000.0 -12,300,394.2000000

16/dic./2025 (I00490) DONATIVO MES DE DICIEMBRE 7,000.0 0.0 -12,293,394.2000000

17/dic./2025 (I00469) IR:400, 12,000.0 0.0 -12,281,394.2IR 000400

17/dic./2025 (I00470) IR:401, 4,000.0 0.0 -12,277,394.2IR 000401

17/dic./2025 (I00471) IR:402, 9,000.0 0.0 -12,268,394.2IR 000402

17/dic./2025 (I00472) IR:403, 4,000.0 0.0 -12,264,394.2IR 000403

17/dic./2025 (I00473) IR:404, 7,000.0 0.0 -12,257,394.2IR 000404

17/dic./2025 (I00474) IR:405, 4,000.0 0.0 -12,253,394.2IR 000405

17/dic./2025 (I00491) DONATIVO MES DE DICIEMBRE 21,000.0 0.0 -12,232,394.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 20,800.0 0.0 -12,211,594.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 4,300.0 0.0 -12,207,294.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 43,990.0 0.0 -12,163,304.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 18,910.0 0.0 -12,144,394.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 67,000.0 0.0 -12,077,394.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 6,100.0 0.0 -12,071,294.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 13,100.0 0.0 -12,058,194.2000000

17/dic./2025 (I00495) PROGRAMA ALIMENTACION ESCOLAR, DIF JALISCO 17,894.0 0.0 -12,040,300.2000000

18/dic./2025 (I00468) IR:399, 16,000.0 0.0 -12,024,300.2IR 000399

18/dic./2025 (I00475) IR:406, 7,000.0 0.0 -12,017,300.2IR 000406

18/dic./2025 (I00476) IR:407, 14,000.0 0.0 -12,003,300.2IR 000407

18/dic./2025 (I00477) IR:408, 4,000.0 0.0 -11,999,300.2IR 000408
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO  
DE PUERTO VALLARTA, JALISCOJALISCO

LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 01/dic./2025 al 31/dic./2025

Rep: rptLibroMayorM
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Fecha yUsr: SUPERVISOR

(Cifras en miles de pesos)

Fecha

MONTO
No. de 
Evento Poliza Descripción DEBE HABER SALDO

18/dic./2025 (I00478) IR:409, 4,000.0 0.0 -11,995,300.2IR 000409

18/dic./2025 (I00479) IR:410, 7,000.0 0.0 -11,988,300.2IR 000410

18/dic./2025 (I00480) IR:411, 2,000.0 0.0 -11,986,300.2IR 000411

18/dic./2025 (I00481) IR:412, 4,000.0 0.0 -11,982,300.2IR 000412

18/dic./2025 (I00482) IR:413, 4,000.0 0.0 -11,978,300.2IR 000413

18/dic./2025 (I00483) IR:414, 4,000.0 0.0 -11,974,300.2IR 000414

18/dic./2025 (I00484) IR:415, 14,000.0 0.0 -11,960,300.2IR 000415

18/dic./2025 (I00485) IR:416, 2,000.0 0.0 -11,958,300.2IR 000416

18/dic./2025 (I00492) IR:421, 8,000.0 0.0 -11,950,300.2IR 000421

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 0.0 1,589,376.6 -13,539,676.8000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 0.0 9,376,345.8 -22,916,022.6000000

19/dic./2025 (I00486) IR:417, 4,000.0 0.0 -22,912,022.6IR 000417

19/dic./2025 (D00494) TRASPASO PARA CUBRIR AGUINALDO 9,377,000.0 0.0 -13,535,022.6000000

19/dic./2025 (D00494) TRASPASO PARA CUBRIR AGUINALDO 0.0 9,377,000.0 -22,912,022.6000000

19/dic./2025 (C01592) GP Directo 1883 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE  
BANCA MULTIMPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER ,  
Pago: 1379

0.0 56.6 -22,912,079.3PA 001379

22/dic./2025 (C01549) GP Directo 1840 MINTRALIN, Pago: 1338 0.0 134,128.0 -23,046,207.3PA 001338

22/dic./2025 (I00487) IR:418, 4,000.0 0.0 -23,042,207.3IR 000418

23/dic./2025 (I00457) DEPOSITO CUOTAS CAJA GENERAL 0.0 0.0 -23,042,207.3000000

23/dic./2025 (I00457) DEPOSITO CUOTAS CAJA GENERAL 0.0 0.0 -23,042,207.3000000

23/dic./2025 (I00457) DEPOSITO CUOTAS CAJA GENERAL 0.0 0.0 -23,042,207.3000000

23/dic./2025 (C01550) GP Directo 1841 MINTRALIN, Pago: 1339 0.0 114,987.0 -23,157,194.3PA 001339

23/dic./2025 (C01551) GP Directo 1842 A1 OPERADORA COMERCIAL DE SERVICIOS  
Y PUBLICIDAD , Pago: 1340

0.0 121,800.0 -23,278,994.3PA 001340

23/dic./2025 (C01552) GP Directo 1843 MINTRALIN, Pago: 1341 0.0 121,543.0 -23,400,537.3PA 001341

26/dic./2025 (C01554) GP Directo 1845 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1343 0.0 22,400.3 -23,422,937.6PA 001343

26/dic./2025 (C01557) GP Directo 1848 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1346 0.0 22,800.0 -23,445,737.6PA 001346

26/dic./2025 (C01558) GP Directo 1849 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1347 0.0 29,600.0 -23,475,337.6PA 001347

26/dic./2025 (C01559) GP Directo 1850 COMUNIDAD TERAPEUTICA LA VISION DEL  
MAÑANA , Pago: 1348

0.0 10,000.0 -23,485,337.6PA 001348

26/dic./2025 (C01560) GP Directo 1851 HOGARES DE LA CARIDAD A.C.., Pago: 1349 0.0 10,000.0 -23,495,337.6PA 001349

26/dic./2025 (C01561) GP Directo 1852 VIDA EN ACCION Y LIBERACION, Pago: 1350 0.0 13,000.0 -23,508,337.6PA 001350

26/dic./2025 (C01563) GP Directo 1854 HOGARES DE LA CARIDAD A.C.., Pago: 1352 0.0 10,000.0 -23,518,337.6PA 001352

26/dic./2025 (C01564) GP Directo 1855 COMUNIDAD TERAPEUTICA LUNAS Y  
MAREAS AC, Pago: 1353

0.0 12,000.0 -23,530,337.6PA 001353

26/dic./2025 (C01565) GP Directo 1856 FUNDACION DE AYUDA AL DEBIL MENTAL  
A.C., Pago: 1354

0.0 16,200.0 -23,546,537.6PA 001354

26/dic./2025 (C01566) GP Directo 1857 GRUPO FORTALEZA DE VIDA, A.C., Pago: 1355 0.0 66,989.2 -23,613,526.7PA 001355

26/dic./2025 (C01567) GP Directo 1858 KARINA GUADALUPE CEJA MONRROY, Pago:  
1356

0.0 1,606.5 -23,615,133.2PA 001356

26/dic./2025 (C01568) GP Directo 1859 SIMON RAMIREZ SALGADO, Pago: 1357 0.0 12,748.4 -23,627,881.6PA 001357

26/dic./2025 (C01569) GP Directo 1860 ALEJANDRO GARCIA MORALES , Pago: 1358 0.0 7,250.0 -23,635,131.6PA 001358

26/dic./2025 (C01570) GP Directo 1861 NEUBOX INTERNET, Pago: 1359 0.0 254.0 -23,635,385.7PA 001359

26/dic./2025 (C01571) GP Directo 1862 GABRIELA MONTSERRAT MORENO  
SANCHEZ, Pago: 1360

0.0 6,099.1 -23,641,484.7PA 001360

26/dic./2025 (C01572) GP Directo 1863 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD,  
Pago: 1361

0.0 899.0 -23,642,383.7PA 001361

26/dic./2025 (C01573) GP Directo 1864 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD,  
Pago: 1362

0.0 1,287.0 -23,643,670.7PA 001362

26/dic./2025 (C01574) GP Directo 1865 TELEFONOS DE MEXICO S.A. B DE C.V., Pago:  
1363

0.0 21,992.6 -23,665,663.3PA 001363

26/dic./2025 (C01575) GP Directo 1866 MOISES PELAYO MENDEZ, Pago: 1364 0.0 8,162.0 -23,673,825.3PA 001364

26/dic./2025 (C01576) GP Directo 1867 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD,  
Pago: 1365

0.0 124.0 -23,673,949.3PA 001365

26/dic./2025 (C01577) GP Directo 1868 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD,  
Pago: 1366

0.0 44,956.0 -23,718,905.3PA 001366

26/dic./2025 (C01578) GP Directo 1869 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD,  
Pago: 1367

0.0 84,998.0 -23,803,903.3PA 001367

26/dic./2025 (C01580) GP Directo 1871 PROMEDICA GARCIA S.A. DE C.V., Pago: 1368 0.0 11,967.7 -23,815,871.0PA 001368

26/dic./2025 (C01581) GP Directo 1872 IRMA YOLANDA IÑIGUEZ CARDENAS, Pago:  
1369

0.0 1,450.0 -23,817,321.0PA 001369
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26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 10,700.0 0.0 -23,755,838.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 9,200.0 0.0 -23,766,538.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 5,363.0 0.0 -23,775,738.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 1,150.0 0.0 -23,781,101.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 4,100.0 0.0 -23,782,251.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 4,050.0 0.0 -23,786,351.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 5,965.0 0.0 -23,809,356.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 2,900.0 0.0 -23,791,001.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 13,655.0 0.0 -23,793,901.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 1,800.0 0.0 -23,807,556.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 2,000.0 0.0 -23,815,321.0000000

26/dic./2025 (I00499) CUOTAS CAJA DICIEMBRE. 600.0 0.0 -23,790,401.0000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 0.0 2,443,147.2 -26,198,985.2000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 0.0 382,114.4 -26,581,099.6000000

31/dic./2025 (C01553) GP Directo 1844 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1342 0.0 27,400.0 -26,608,499.6PA 001342

31/dic./2025 (E00348) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 1,522.6 -26,610,022.2000000

31/dic./2025 (E00349) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 14,355.5 -26,624,377.7000000

31/dic./2025 (E00350) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 172,800.0 -26,797,177.7000000

31/dic./2025 (E00351) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 18,492.0 -26,815,669.7000000

31/dic./2025 (E00352) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 53,858.8 -26,869,528.5000000

31/dic./2025 (E00353) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 30,469.0 -26,899,997.5000000

31/dic./2025 (E00354) ENTERO DE RETENCIONES QNA 24 0.0 3,693.9 -26,903,691.4000000

31/dic./2025 (E00355) ENTERO RETENCIONES QNA 24 0.0 62,650.0 -26,966,341.4000000

31/dic./2025 (D00495) TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA QNA 24 2,804,000.0 0.0 -24,162,341.4000000

31/dic./2025 (D00495) TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA QNA 24 0.0 2,804,000.0 -26,966,341.4000000

31/dic./2025 (C01583) GP Directo 1874 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1370 0.0 23,600.0 -26,989,941.4PA 001370

31/dic./2025 (C01584) GP Directo 1875 JENIFER RUBY GALLARDO LARA, Pago: 1371 0.0 18,246.9 -27,008,188.3PA 001371

31/dic./2025 (C01585) GP Directo 1876 JESSICA ARISBETH SALAS BARRIOS , Pago:  
1372

0.0 18,246.9 -27,026,435.2PA 001372

31/dic./2025 (C01586) GP Directo 1877 LOYALTY KNIGHT LEGAL ADVISORY , Pago:  
1373

0.0 21,166.5 -27,047,601.7PA 001373

31/dic./2025 (C01587) GP Directo 1878 ANA LARISSA HERNANDEZ JOYA , Pago: 1374 0.0 18,246.9 -27,065,848.6PA 001374

31/dic./2025 (C01589) GP Directo 1880 OSCAR EDUARDO LUNA GARCIA , Pago: 1376 0.0 44,752.5 -27,110,601.1PA 001376

31/dic./2025 (C01593) GP Directo 1884 ZITA MARICELA COTA MOLINAREZ, Pago: 1380 0.0 21,166.5 -27,131,767.6PA 001380

31/dic./2025 (C01594) GP Directo 1885 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S   
DE RL DE CV, Pago: 1381

0.0 21,103.4 -27,152,871.0PA 001381

31/dic./2025 (C01595) GP Directo 1886 LUZ EDITH GONZALEZ BARRAZA, Pago: 1382 0.0 8,746.3 -27,161,617.3PA 001382

31/dic./2025 (C01596) GP Directo 1887 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1383 0.0 20,600.0 -27,182,217.3PA 001383

31/dic./2025 (C01597) GP Directo 1888 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1384 0.0 17,000.0 -27,199,217.3PA 001384

31/dic./2025 (C01598) GP Directo 1889 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1385 0.0 9,200.0 -27,208,417.3PA 001385

31/dic./2025 (C01599) GP Directo 1890 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1386 0.0 18,500.0 -27,226,917.3PA 001386

31/dic./2025 (C01600) GP Directo 1891 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1387 0.0 19,800.0 -27,246,717.3PA 001387

31/dic./2025 (C01601) GP Directo 1892 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1388 0.0 22,200.0 -27,268,917.3PA 001388

31/dic./2025 (C01602) GP Directo 1893 SERVICIO TORRES DIEZ , Pago: 1389 0.0 24,000.0 -27,292,917.3PA 001389

31/dic./2025 (C01603) GP Directo 1894 OSCAR EDUARDO LUNA GARCIA , Pago: 1390 0.0 44,752.5 -27,337,669.8PA 001390

31/dic./2025 (C01604) GP Directo 1895 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S   
DE RL DE CV, Pago: 1391

0.0 6,998.6 -27,344,668.4PA 001391

31/dic./2025 (C01604) GP Directo 1895 OPERADORA DE FRUTAS SELECTAS GR S   
DE RL DE CV, Pago: 1391

0.0 12,966.0 -27,357,634.4PA 001391

31/dic./2025 (C01605) GP Directo 1896 SUSANA JUNNUET DELGADO GUZMAN, Pago:  
1392

0.0 21,201.9 -27,378,836.3PA 001392

31/dic./2025 (C01608) GP Directo 1902 JUAN LUIS PEREZ QUINTOS, Pago: 1393 0.0 20,010.8 -27,398,847.1PA 001393

16,034,776.0Total ( 1112 ) : 34,001,761.9

CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122

Saldo Inicial 4,421,918.8
11/dic./2025 (P00387) ID: 373 DONATIVOS 270,319.0 0.0 4,692,237.8ID 000373

11/dic./2025 (I00467) IR:398, DONATIVOS 0.0 270,319.0 4,421,918.8IR 000398
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16/dic./2025 (P00408) ID: 394 DONATIVOS 7,000.0 0.0 4,428,918.8ID 000394

16/dic./2025 (I00488) IR:419, DONATIVOS 0.0 7,000.0 4,421,918.8IR 000419

17/dic./2025 (I00469) IR:400, DONATIVOS 0.0 12,000.0 4,409,918.8IR 000400

17/dic./2025 (P00390) ID: 376 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000376

17/dic./2025 (I00470) IR:401, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000401

17/dic./2025 (P00391) ID: 377 DONATIVO SANTANDER 9,000.0 0.0 4,418,918.8ID 000377

17/dic./2025 (I00471) IR:402, DONATIVO SANTANDER 0.0 9,000.0 4,409,918.8IR 000402

17/dic./2025 (P00392) ID: 378 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000378

17/dic./2025 (I00472) IR:403, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000403

17/dic./2025 (P00393) ID: 379 DONATIVO SANTANDER 7,000.0 0.0 4,416,918.8ID 000379

17/dic./2025 (I00473) IR:404, DONATIVO SANTANDER 0.0 7,000.0 4,409,918.8IR 000404

17/dic./2025 (P00394) ID: 380 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000380

17/dic./2025 (I00474) IR:405, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000405

17/dic./2025 (P00409) ID: 395 DONATIVOS 21,000.0 0.0 4,430,918.8ID 000395

17/dic./2025 (I00489) IR:420, DONATIVOS 0.0 21,000.0 4,409,918.8IR 000420

17/dic./2025 (P00412) ID: 398 ALIMENTACION ESCOLAR- ASISTENCIA ALIMENTARIA-
DIF JALISCO

192,094.0 0.0 4,602,012.8ID 000398

17/dic./2025 (I00494) IR:423, ALIMENTACION ESCOLAR- ASISTENCIA ALIMENTARIA-
DIF JALISCO

0.0 192,094.0 4,409,918.8IR 000423

18/dic./2025 (P00388) ID: 374 DONATIVOS 16,000.0 0.0 4,425,918.8ID 000374

18/dic./2025 (I00468) IR:399, DONATIVOS 0.0 16,000.0 4,409,918.8IR 000399

18/dic./2025 (P00395) ID: 381 DONATIVO SANTANDER 7,000.0 0.0 4,416,918.8ID 000381

18/dic./2025 (I00475) IR:406, DONATIVO SANTANDER 0.0 7,000.0 4,409,918.8IR 000406

18/dic./2025 (P00396) ID: 382 DONATIVO SANTANDER 14,000.0 0.0 4,423,918.8ID 000382

18/dic./2025 (I00476) IR:407, DONATIVO SANTANDER 0.0 14,000.0 4,409,918.8IR 000407

18/dic./2025 (P00397) ID: 383 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000383

18/dic./2025 (I00477) IR:408, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000408

18/dic./2025 (P00398) ID: 384 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000384

18/dic./2025 (I00478) IR:409, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000409

18/dic./2025 (P00399) ID: 385 DONATIVO SANTANDER 7,000.0 0.0 4,416,918.8ID 000385

18/dic./2025 (I00479) IR:410, DONATIVO SANTANDER 0.0 7,000.0 4,409,918.8IR 000410

18/dic./2025 (P00400) ID: 386 DONATIVO SANTANDER 2,000.0 0.0 4,411,918.8ID 000386

18/dic./2025 (I00480) IR:411, DONATIVO SANTANDER 0.0 2,000.0 4,409,918.8IR 000411

18/dic./2025 (P00401) ID: 387 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000387

18/dic./2025 (I00481) IR:412, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000412

18/dic./2025 (P00402) ID: 388 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000388

18/dic./2025 (I00482) IR:413, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000413

18/dic./2025 (P00403) ID: 389 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000389

18/dic./2025 (I00483) IR:414, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000414

18/dic./2025 (P00404) ID: 390 DONATIVO SANTANDER 14,000.0 0.0 4,423,918.8ID 000390

18/dic./2025 (I00484) IR:415, DONATIVO SANTANDER 0.0 14,000.0 4,409,918.8IR 000415

18/dic./2025 (P00405) ID: 391 DONATIVO SANTANDER 2,000.0 0.0 4,411,918.8ID 000391

18/dic./2025 (I00485) IR:416, DONATIVO SANTANDER 0.0 2,000.0 4,409,918.8IR 000416

18/dic./2025 (P00406) ID: 392 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000392

18/dic./2025 (P00410) ID: 396 DONATIVOS 8,000.0 0.0 4,421,918.8ID 000396

18/dic./2025 (I00492) IR:421, DONATIVOS 0.0 8,000.0 4,413,918.8IR 000421

19/dic./2025 (I00486) IR:417, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000417

22/dic./2025 (P00407) ID: 393 DONATIVO SANTANDER 4,000.0 0.0 4,413,918.8ID 000393

22/dic./2025 (I00487) IR:418, DONATIVO SANTANDER 0.0 4,000.0 4,409,918.8IR 000418

616,413.0Total ( 1122 ) : 628,413.0

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123

Saldo Inicial 154,262.7
03/dic./2025 (C01342) Gasto por Comprobar : 171, PAGO TOLDOS DIF 11,000.0 0.0 165,262.7PC 000171

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

0.0 9,586.5 155,676.3CG 000170
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31/dic./2025 (D00439) GP TRASLADO Y ACOMPAÑAMIENTO DE MENOR  
ADOLECENTE A TESISITAN, JALISCO AL CENTRO  
ASISTENCIAL GRUPO FORTALEZA DE VIDA FEMENIL, Folio  
Comprobación de Gasto: 173 Gasto por Comprobar: 175

0.0 4,605.5 151,070.8CG 000173

31/dic./2025 (D00443) GP VIATICOS ASISTIR OFICINAS DIF JALISCO A REVISIÓN DE  
EXPEDIENTES DE COMPROBACIÓN DE RECURSOS  
ECONOMICOS DEL PROYECTO 10 DE TRABAJO SOCIAL  
"PROGRAMA ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS", Folio  
Comprobación de Gasto: 175 Gasto por Comprobar: 177

0.0 1,934.8 149,136.0CG 000175

31/dic./2025 (D00485) GP PAGO COMPRA DE VIVERES PARA REFUGIOS  
TEMPORALES DEL SISTEMA DIF PUERTO VALLARTA, Folio  
Comprobación de Gasto: 189 Gasto por Comprobar: 190

0.0 3,907.9 145,228.1CG 000189

11,000.0Total ( 1123 ) : 20,034.6

INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124

Saldo Inicial 12,120.0
01/dic./2025 (P00414) ID: 400 TERAPIAS PSICOLOGICAS 14,000.0 0.0 102,288.0ID 000400

01/dic./2025 (P00414) ID: 400 CUOTA DE RECUPERACION PURIFICADORA 1,640.0 0.0 88,288.0ID 000400

01/dic./2025 (P00414) ID: 400 COPIA CERTIFICADA PARA TRANSPARENCIA 100.0 0.0 86,648.0ID 000400

01/dic./2025 (P00414) ID: 400 ALIMENTO EN COMEDOR CASA DE DIA 6,288.0 0.0 18,408.0ID 000400

01/dic./2025 (P00414) ID: 400 COLABORACION JUDICIAL A NO SUJETOS DE  
ASISTENCIA SOCIAL

3,000.0 0.0 41,748.0ID 000400

01/dic./2025 (P00414) ID: 400 ALIMENTO EN COMEDOR DIF 20,340.0 0.0 38,748.0ID 000400

01/dic./2025 (P00414) ID: 400 CONSTANCIA PREMATRIMONIAL (GRUPAL) 44,800.0 0.0 86,548.0ID 000400

01/dic./2025 (I00496) IR:424, ALIMENTO EN COMEDOR CASA DE DIA 0.0 6,288.0 96,000.0IR 000424

01/dic./2025 (I00496) IR:424, ALIMENTO EN COMEDOR DIF 0.0 20,340.0 75,660.0IR 000424

01/dic./2025 (I00496) IR:424, COLABORACION JUDICIAL A NO SUJETOS DE  
ASISTENCIA SOCIAL

0.0 3,000.0 72,660.0IR 000424

01/dic./2025 (I00496) IR:424, CONSTANCIA PREMATRIMONIAL (GRUPAL) 0.0 44,800.0 27,860.0IR 000424

01/dic./2025 (I00496) IR:424, COPIA CERTIFICADA PARA TRANSPARENCIA 0.0 100.0 27,760.0IR 000424

01/dic./2025 (I00496) IR:424, CUOTA DE RECUPERACION PURIFICADORA 0.0 1,640.0 26,120.0IR 000424

01/dic./2025 (I00496) IR:424, TERAPIAS PSICOLOGICAS 0.0 14,000.0 12,120.0IR 000424

03/dic./2025 (P00385) ID: 371 TERAPIA EN LA UNIDAD REGIONAL DE  
REHABILITACION

51,450.0 0.0 63,570.0ID 000371

03/dic./2025 (I00463) IR:396, TERAPIA EN LA UNIDAD REGIONAL DE  
REHABILITACION

0.0 51,450.0 12,120.0IR 000396

05/dic./2025 (P00386) ID: 372 CUOTAS CADI JUNTAS 27,900.0 0.0 206,865.0ID 000372

05/dic./2025 (P00386) ID: 372 CUOTAS CADI COAPINOLE 39,320.0 0.0 140,310.0ID 000372

05/dic./2025 (P00386) ID: 372 CUOTAS CADI IXTAPA 38,655.0 0.0 178,965.0ID 000372

05/dic./2025 (P00386) ID: 372 CUOTAS CADI AURORA 44,170.0 0.0 56,290.0ID 000372

05/dic./2025 (P00386) ID: 372 CUOTAS CADI CENTRO 44,700.0 0.0 100,990.0ID 000372

05/dic./2025 (I00466) IR:397, CUOTAS CADI AURORA 0.0 44,170.0 162,695.0IR 000397

05/dic./2025 (I00466) IR:397, CUOTAS CADI CENTRO 0.0 44,700.0 117,995.0IR 000397

05/dic./2025 (I00466) IR:397, CUOTAS CADI COAPINOLE 0.0 39,320.0 78,675.0IR 000397

05/dic./2025 (I00466) IR:397, CUOTAS CADI IXTAPA 0.0 38,655.0 40,020.0IR 000397

05/dic./2025 (I00466) IR:397, CUOTAS CADI JUNTAS 0.0 27,900.0 12,120.0IR 000397

336,363.0Total ( 1124 ) : 336,363.0

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111

Saldo Inicial 1,120,636.6
09/dic./2025 (E00328) PAGO QNA 22 BANCOMER KARLA ESTHER MUÑOZ MOTA 8,745.0 0.0 1,111,891.6000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 10,750.0 0.0 156,710,210.2000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 15,050.0 0.0 156,695,160.2000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 84,617.7 0.0 156,720,960.2000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 73,382.5 0.0 156,805,577.9000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 415,997.8 0.0 156,878,960.4000000
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10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 0.0 84,617.7 157,269,158.1000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 0.0 10,750.0 157,279,908.1000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 0.0 73,382.5 1,958,199.3000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 0.0 415,997.8 1,884,816.8000000

10/dic./2025 (D00470) Periodo 23 Quincenal del 01/12/2025 al 15/12/2025 0.0 356,927.4 1,468,819.0000000

10/dic./2025 (D00470) Movimiento Directo Automático 0.0 15,050.0 157,294,958.1000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 1,304,834.7 0.0 158,446,239.3000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 45,750.0 0.0 157,890,078.8000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 267,333.2 0.0 157,935,828.8000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 243,077.4 0.0 158,203,162.0000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 0.0 64,050.0 159,751,074.0000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 64,050.0 0.0 157,826,028.8000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 0.0 267,333.2 159,641,274.0000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 0.0 243,077.4 159,373,940.8000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 0.0 1,304,834.7 159,130,863.4000000

10/dic./2025 (D00471) Periodo 23 Quincenal del 01/12/2025 al 15/12/2025 0.0 1,130,868.6 157,826,028.8000000

10/dic./2025 (D00471) Movimiento Directo Automático 0.0 45,750.0 159,687,024.0000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 122,548.1 0.0 158,551,293.2000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 24,850.0 0.0 158,365,297.8000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 8,683.4 0.0 158,390,147.8000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 19,250.0 0.0 158,398,831.2000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 133,212.1 0.0 158,418,081.2000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 634,064.7 0.0 158,673,841.4000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 0.0 133,212.1 159,255,122.6000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 0.0 8,683.4 159,283,056.0000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 0.0 19,250.0 159,274,372.6000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 0.0 122,548.1 159,121,910.6000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 0.0 634,064.7 158,999,362.5000000

10/dic./2025 (D00472) Periodo 23 Quincenal del 01/12/2025 al 15/12/2025 0.0 539,269.0 158,365,297.8000000

10/dic./2025 (D00472) Movimiento Directo Automático 0.0 24,850.0 159,307,906.0000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 12,950.0 0.0 158,687,374.2000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 5,598.2 0.0 158,700,324.2000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 9,250.0 0.0 158,705,922.4000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 79,489.1 0.0 158,715,172.4000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 68,282.7 0.0 158,794,661.5000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 378,924.4 0.0 158,862,944.1000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 0.0 5,598.2 159,228,918.5000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 0.0 9,250.0 159,223,320.3000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 0.0 79,489.1 159,214,070.3000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 0.0 68,282.7 159,134,581.2000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 0.0 378,924.4 159,066,298.6000000

10/dic./2025 (D00473) Periodo 23 Quincenal del 01/12/2025 al 15/12/2025 0.0 322,076.4 158,687,374.2000000

10/dic./2025 (D00473) Movimiento Directo Automático 0.0 12,950.0 159,241,868.5000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 9,250.0 0.0 158,980,186.4000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 67,419.1 0.0 158,989,436.4000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 328,872.3 0.0 159,122,629.9000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 0.0 12,950.0 159,451,502.2000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 65,774.5 0.0 159,056,855.5000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 0.0 67,419.1 159,429,302.2000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 0.0 65,774.5 159,361,883.1000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 0.0 328,872.3 159,296,108.7000000

10/dic./2025 (D00474) Periodo 23 Quincenal del 01/12/2025 al 15/12/2025 0.0 279,862.2 158,967,236.4000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 12,950.0 0.0 158,967,236.4000000

10/dic./2025 (D00474) Movimiento Directo Automático 0.0 9,250.0 159,438,552.2000000

10/dic./2025 (D00475) Movimiento Directo Automático 0.0 89,742.5 159,434,488.7000000

10/dic./2025 (D00475) Movimiento Directo Automático 89,742.5 0.0 159,344,746.2000000

10/dic./2025 (D00475) Periodo 23 Quincenal del 01/12/2025 al 15/12/2025 0.0 377,509.8 159,344,746.2000000

15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 29,099.6 0.0 159,315,646.6000000

15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 116,806.6 0.0 159,198,840.0000000
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15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 56,877.2 0.0 159,141,962.8000000

15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 123,144.8 0.0 159,018,818.0000000

15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 97,669.6 0.0 158,921,148.4000000

15/dic./2025 (E00329) PAGO NOMINA DISPERSION BANCOMER  QNA 23 4,540.2 0.0 158,916,608.2000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 319,884.2 0.0 158,596,724.0000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 1,014,062.0 0.0 157,582,662.0000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 470,322.8 0.0 157,112,339.2000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 190,821.6 0.0 156,921,517.6000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 182,192.6 0.0 156,739,325.0000000

15/dic./2025 (E00337) PAGO NOMINA 23 SANTANDER 372,969.6 0.0 156,366,355.4000000

19/dic./2025 (E00333) Movimiento Directo Automático 1,265,567.8 0.0 157,631,923.2000000

19/dic./2025 (E00333) Movimiento Directo Automático 0.0 1,265,567.8 158,897,491.0000000

19/dic./2025 (E00333) Gratificacion anual  2025 ATNNNA 0.0 1,265,567.8 157,631,923.2000000

19/dic./2025 (E00334) GRATIFICACION ANUAL 2025 CENTROS 0.0 4,083,705.8 161,715,629.0000000

19/dic./2025 (E00334) Movimiento Directo Automático 0.0 4,083,705.8 165,799,334.8000000

19/dic./2025 (E00334) Movimiento Directo Automático 4,083,705.8 0.0 161,715,629.0000000

19/dic./2025 (E00335) GRATIFICACION ANUAL  2025 PROGRAMAS 0.0 1,966,217.8 163,681,846.8000000

19/dic./2025 (E00335) Movimiento Directo Automático 0.0 1,966,217.8 165,648,064.6000000

19/dic./2025 (E00335) Movimiento Directo Automático 1,966,217.8 0.0 163,681,846.8000000

19/dic./2025 (D00487) GRATIFICACION ANUAL  2025 CUMPLIMIENTO 0.0 1,064,177.2 164,746,024.0000000

19/dic./2025 (D00487) Movimiento Directo Automático 0.0 1,064,177.2 165,810,201.2000000

19/dic./2025 (D00487) Movimiento Directo Automático 1,064,177.2 0.0 164,746,024.0000000

19/dic./2025 (D00489) GRATIFICACION ANUAL 2025 SOPORTE 0.0 1,091,857.8 165,837,881.8000000

19/dic./2025 (D00489) Movimiento Directo Automático 0.0 1,091,857.8 166,929,739.6000000

19/dic./2025 (D00489) Movimiento Directo Automático 1,091,857.8 0.0 165,837,881.8000000

19/dic./2025 (E00336) Movimiento Directo Automático 1,499,783.8 0.0 167,337,665.6000000

19/dic./2025 (E00336) Movimiento Directo Automático 0.0 1,499,783.8 168,837,449.4000000

19/dic./2025 (E00336) GRATIFICACION ANUAL 2025 PREJUBILADOS 0.0 1,499,783.8 167,337,665.6000000

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 118,023.0 0.0 167,219,642.6000000

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 392,127.6 0.0 166,827,515.0000000

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 243,502.2 0.0 166,584,012.8000000

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 452,737.2 0.0 166,131,275.6000000

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 364,994.0 0.0 165,766,281.6000000

19/dic./2025 (E00338) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 BANCOMER 17,992.6 0.0 165,748,289.0000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 1,481,791.2 0.0 156,371,943.2000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 611,440.0 0.0 158,580,598.2000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 726,863.8 0.0 157,853,734.4000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 3,691,578.2 0.0 160,914,753.8000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 1,141,957.0 0.0 164,606,332.0000000

19/dic./2025 (E00339) DISPERSION DE AGUINALDO 2025 SANTANDER 1,722,715.6 0.0 159,192,038.2000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 25,200.0 0.0 156,708,773.6000000

20/dic./2025 (D00476) Periodo 24 Quincenal del 16/12/2025 al 31/12/2025 0.0 321,780.4 156,693,723.6000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 0.0 415,997.8 157,109,721.3000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 0.0 84,617.6 157,194,338.9000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 0.0 10,750.0 157,205,088.9000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 0.0 25,200.0 157,230,288.9000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 0.0 15,050.0 157,245,338.9000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 415,997.8 0.0 156,829,341.1000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 84,617.6 0.0 156,744,723.6000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 10,750.0 0.0 156,733,973.6000000

20/dic./2025 (D00476) Movimiento Directo Automático 15,050.0 0.0 156,693,723.6000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 267,334.7 0.0 158,157,980.4000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 45,750.0 0.0 158,112,230.4000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 1,304,834.7 0.0 158,425,315.1000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 64,050.0 0.0 157,833,680.4000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 214,500.0 0.0 157,897,730.4000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 0.0 8,000.0 159,730,149.8000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 8,000.0 0.0 157,825,680.4000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 0.0 214,500.0 159,658,099.8000000
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20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 0.0 45,750.0 159,443,599.8000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 0.0 267,334.7 159,397,849.8000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 0.0 1,304,834.7 159,130,515.0000000

20/dic./2025 (D00477) Periodo 24 Quincenal del 16/12/2025 al 31/12/2025 0.0 1,131,956.8 157,825,680.4000000

20/dic./2025 (D00477) Movimiento Directo Automático 0.0 64,050.0 159,722,149.8000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 12,950.0 0.0 158,098,057.2000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 76,694.5 0.0 158,133,707.2000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 13,450.0 0.0 158,111,007.2000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 9,250.0 0.0 158,124,457.2000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 376,679.7 0.0 158,210,401.6000000

20/dic./2025 (D00478) Periodo 24 Quincenal del 16/12/2025 al 31/12/2025 0.0 272,376.8 158,098,057.2000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 0.0 13,450.0 158,574,131.3000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 0.0 9,250.0 158,560,681.3000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 0.0 76,694.5 158,551,431.3000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 0.0 376,679.7 158,474,736.8000000

20/dic./2025 (D00478) Movimiento Directo Automático 0.0 12,950.0 158,587,081.3000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 24,850.0 0.0 158,574,977.0000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 57,000.0 0.0 158,599,827.0000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 129,115.3 0.0 158,676,077.0000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 630,591.3 0.0 158,805,192.2000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 0.0 24,850.0 159,435,783.6000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 19,250.0 0.0 158,656,827.0000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 0.0 19,250.0 159,353,933.6000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 0.0 129,115.3 159,334,683.6000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 0.0 630,591.3 159,205,568.3000000

20/dic./2025 (D00479) Periodo 24 Quincenal del 16/12/2025 al 31/12/2025 0.0 476,919.8 158,574,977.0000000

20/dic./2025 (D00479) Movimiento Directo Automático 0.0 57,000.0 159,410,933.6000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 28,800.0 0.0 158,840,587.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 9,250.0 0.0 158,869,387.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 67,418.7 0.0 158,878,637.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 328,872.3 0.0 158,946,055.9000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 0.0 12,950.0 159,274,928.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 0.0 9,250.0 159,233,178.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 0.0 67,418.7 159,223,928.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 0.0 328,872.3 159,156,509.5000000

20/dic./2025 (D00480) Periodo 24 Quincenal del 16/12/2025 al 31/12/2025 0.0 252,660.2 158,827,637.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 12,950.0 0.0 158,827,637.2000000

20/dic./2025 (D00480) Movimiento Directo Automático 0.0 28,800.0 159,261,978.2000000

20/dic./2025 (D00481) Movimiento Directo Automático 89,744.1 0.0 159,205,148.6000000

20/dic./2025 (D00481) Movimiento Directo Automático 0.0 89,744.1 159,294,892.7000000

20/dic./2025 (D00481) Periodo 24 Quincenal del 20/12/2025 al 31/12/2025 0.0 377,511.4 159,205,148.6000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 289,883.2 0.0 158,915,265.4000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 1,023,543.2 0.0 157,891,722.2000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 427,665.4 0.0 157,464,056.8000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 161,832.8 0.0 157,302,224.0000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 167,251.4 0.0 157,134,972.6000000

31/dic./2025 (E00331) PAGO NOMINA 24 DISPERSION SANTANDER 372,971.2 0.0 156,762,001.4000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 23,953.4 0.0 156,738,048.0000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 108,413.6 0.0 156,629,634.4000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 49,254.4 0.0 156,580,380.0000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 110,544.0 0.0 156,469,836.0000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 85,408.8 0.0 156,384,427.2000000

31/dic./2025 (E00332) PAGO NOMINA 24 DISPERSION BANCOMER 4,540.2 0.0 156,379,887.0000000

36,688,334.7Total ( 2111 ) : 36,721,243.9

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112
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Saldo Inicial -15,434.6
15/dic./2025 (C01548) GD Folio: 1839, Factura: 6855 0.0 46,000.0 30,565.5PA 001337

15/dic./2025 (C01548) GP Directo 1839 ROSARIO MARGARITA TORRES GOMEZ,  
Pago: 1337

46,000.0 0.0 -15,434.6PA 001337

19/dic./2025 (C01592) GD Folio: 1883, Factura: NA 0.0 56.6 -15,377.9PA 001379

19/dic./2025 (C01592) GP Directo 1883 BBVA BANCOMER SA, INSTITUCION DE  
BANCA MULTIMPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER ,  
Pago: 1379

56.6 0.0 -15,434.6PA 001379

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

1,625.0 0.0 -15,244.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

100.0 0.0 -13,619.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

190.0 0.0 -15,434.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

576.5 0.0 -13,429.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

270.0 0.0 -12,853.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

654.0 0.0 -12,583.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

508.0 0.0 -11,929.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

139.5 0.0 -11,421.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

559.0 0.0 -11,281.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1700,  
Factura: 5404F

0.0 190.0 -10,722.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GP REEMBOLSO FONDO REVOLVENTE COMPRAS Y  
ADQUISICIONES, Folio Comprobación de Gasto: 170 Gasto por  
Comprobar: 172

90.0 0.0 -13,519.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1692,  
Factura: 5196

0.0 100.0 -12,537.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1695,  
Factura: 115635

0.0 1,625.0 -10,912.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1693,  
Factura: 308B5

0.0 279.5 -14,875.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1690,  
Factura: 2AF5

0.0 139.5 -14,736.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1696,  
Factura: AEC7

0.0 508.0 -14,228.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1691,  
Factura: 4969

0.0 279.5 -15,155.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1698,  
Factura: 8692

0.0 270.0 -13,304.1CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1689,  
Factura: 3631

0.0 576.5 -12,727.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1699,  
Factura: 10321

0.0 90.0 -12,637.6CG 000170

22/dic./2025 (D00423) GD CARLOS EDUARDO RAMIREZ GARCIA, Folio: 1694,  
Factura: 85159

0.0 654.0 -13,574.1CG 000170

22/dic./2025 (C01549) GD Folio: 1840, Factura: 924F 0.0 134,128.0 118,693.5PA 001338

22/dic./2025 (C01549) GP Directo 1840 MINTRALIN, Pago: 1338 134,128.0 0.0 -15,434.6PA 001338

23/dic./2025 (C01550) GD Folio: 1841, Factura: 1143 0.0 114,987.0 99,552.5PA 001339

23/dic./2025 (C01550) GP Directo 1841 MINTRALIN, Pago: 1339 114,987.0 0.0 -15,434.6PA 001339

23/dic./2025 (C01551) GP Directo 1842 A1 OPERADORA COMERCIAL DE SERVICIOS  
Y PUBLICIDAD , Pago: 1340

121,800.0 0.0 -15,434.6PA 001340

23/dic./2025 (C01551) GD Folio: 1842, Factura: 3451 0.0 121,800.0 106,365.5PA 001340
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